

Tiedote, 10.4.2019

TOSIBOX® LUKKO 500 VALITTIIN VUODEN TUOTTEEKSI CONTROL ENGINEERING POLAND -LEHDEN ÄÄNESTYKSESSÄ

Arvostettu Control Engineering Poland -lehti on valinnut [TOSIBOX® Lukko 500:n](#) vuoden tuotteeksi lukijäänestyksessään. Suomalaisyritys [Tosibox Oy](#) tunnetaan johtavana turvallisten etäyhteyksien kehittäjänä, jonka lippulaivatuote saavutti tiukassa kisassa jaetun ensimmäisen sijan.

Huipputehokas TOSIBOX® Lukko 500 -yhteyslaite on voittanut Vuoden tuote 2018 -palkinnon Wireless Communication -kategoriassa. Alan ammattilaisista koostuva raati oli nimennyt korkeatasoiset ehdokkaat etukäteen, ja voittajat valittiin Control Engineering -lehden lukijäänestyksessä.

Voittajat julkistettiin Industry 4.0 -tapahtuman yhteydessä järjestetyssä palkintoseremoniassa Varsovassa tiistaina 9. huhtikuuta. Pace Polandin omistaja **Dariusz Nowak** ja Tosiboxin teknologiajohtaja **Pekka Sillanpää** olivat paikan päällä vastaanottamassa palkintoa.

”Tämä palkinto vahvistaa sitä tunnetta, että Pace Poland on valinnut oikean yhteistyökumppanin. Arvostan paikallisten kumppanimme sitoutumista arvoihimme ja haluan kiittää heitä tuesta. Tämä palkinto on myös teille!” sanoo Dariusz Nowak, Pace Polandin omistaja. Pace Poland on TOSIBOX®-jälleenmyyjä Puolassa.

”Kuten strategiassamme on määritelty, meille tärkeitä arvoja ovat korkea laatu ja rehellisyys. Tuotteemme ovat yhteensopivia alan standardien kanssa ja ne valmistetaan Suomessa. Nämä merkittävät tunnukset kertovat siitä, kuinka ensiluokkainen tuote on kyseessä. Puola on tuttu markkina-alue, jossa olemme toimineet jo jonkin aikaa, ja tuotteemme on otettu siellä hyvin vastaan. Meille on suuri kunnia, että käyttäjät arvostavat tuotteitamme ja valitsivat meidät voittajiksi. Aloitamme pian Lukko 500:n toimitukset Pohjois-Amerikkaan FCC- ja UL-merkinnöin, ja odotan innolla palkitun teknologiamme esittelyä yhdelle päämarkkina-alueistamme”, toteaa Tosibox Oy:n toimitusjohtaja **Jarno Limnell**.

TOSIBOX® Lukko 500 on korkealaatuinen yhteyslaite, joka tarjoaa asiakkaille ennennäkemättömät mahdollisuudet toimintojen hallintaan ja uusien IoT-ratkaisujen rakentamiseen. Lukko 500 on saanut runsaasti kehuja ja kunniainintoja: se oli yksi [finalistiehdokkaista](#) yhdysvaltalaisen Control Engineering 2019 Engineers' Choice Award -palkinnon saajaksi ja [voitti](#) ensimmäisen palkinnon Italiassa järjestetyssä Smart Building Award 2018 -kilpailussa Cyber Security -kategoriassa.

TOSIBOX® Lukko 500 on saatavilla EMEA- ja APAC-alueilla (CE-merkinnällä) [Tosiboxin myynnin](#) sekä [jälleenmyyjien](#) kautta. Se on pian saatavilla myös Pohjois-Amerikassa FCC- ja UL-merkinnöin.

Lisätietoa

Jarno Limnell, toimitusjohtaja, +358 40 527 6173, jarno.limnell@tosibox.com

Dariusz Nowak, Pace Polandin omistaja, +48 513 188 627, dariusz.nowak@pacepoland.pl



Tosibox Oy

Tosibox on tehnyt yhteyksien luomisen helpoksi. TOSIBOX®-ratkaisu mullistaa tietoturvallisten IoT-infrastruktuurien rakentamisen, etäyhteyksien muodostamisen sekä verkkojen hallinnan. Palkitut TOSIBOX®-tuotteet valmistetaan Suomessa, ja niitä käytetään yli 120 maassa. www.tosibox.com

Pace Poland

Pace Poland tekee yhteistyötä kauppayhtiöiden, integraattoreiden, koneenrakentajien ja valmistusyhtiöiden kanssa toteuttaakseen Industry 4.0:n mukaisia ratkaisuja teollisuus- ja kiinteistöautomaation, tietoturvan ja it-järjestelmien osalta. Pace Poland on TOSIBOX®-jälleenmyyjä Puolassa. www.pacepoland.pl

Tosibox Oy

Teknologiantie 12 A
90590 Oulu, Finland

Sales, Finland tel. +358 44 709 0100
Sales, International tel. +358 44 709 0200